



# MARKA TESCİL BELGESİ

No: 2023 084548 - Hizmet



INTERNATIONAL  
SCIENCE &  
TECHNOLOGY  
UNIVERSITY

Marka Sahibi

**INTERNATIONAL SCIENCE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY EĞİTİM ANONİM ŞİRKETİ**

Mal / Hizmet Sınıfları

**35, 38, 41, 42, 45**

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,  
28.06.2023 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,  
10.11.2023 tarihinde tescil edilmiştir.

**Prof. Dr. M. Zeki DURAK**  
Kurum Başkanı

## MAL / HİZMET SINIFLARI

### Başvuru Numarası: 2023/084548

**35.** Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.Yükseköğretim hizmetlerinin uluslararası ölçekte tanıtılması ile paydaş yükseköğretim kurumlarının görünürlüğünün, bilinirliğinin ve tanınırlığının artırılması.Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.

**38.** Radyo ve televizyon yayın hizmetleri.  
Haber ajansı hizmetleri.

**41.** Eğitim ve öğretim hizmetleri.Uluslararası düzeyde akredite edilmiş her seviyede yükseköğretim hizmetleri ve sürekli eğitim sertifika programları.Uluslararası öğrenci koçluğu ve rehberliği hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.

Spor, kültür ve eğlence hizmetleri (sinema, spor karşılaşmaları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve eğlence etkinlikleri için bilet sağlama hizmetleri dahil).

Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ulaştırılmasına ilişkin hizmetler (global iletişim ağları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sağlanması da dahil).

Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.

Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri.

**42.** Bilimsel ve sınai inceleme, araştırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amaçlı mal/hizmetlerin test edilmesi.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse karşı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, başkaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve güncelleştirilmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve güncelleştirilmesi, internet arama motoru sağlama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danışmanlık, bilgisayar donanımlarının kiralanması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amaçlı tasarım ve

peyzaj tasarımı hariç).

**45.** Hukuki hizmetler (sınai ve fikri mülkiyet hakları konusunda danışmanlık hizmetleri dahil).

Güvenlik hizmetleri.

Refakat etme hizmetleri.

İş güvenliği konularında danışmanlık hizmetleri.

Sosyal ağ oluşturma hizmetleri.